代　表　者

第５号様式

台帳番号 －

改 修 等 報 告 書

年 月 日

船橋市消防局長 あて

職　氏　名

令和 年 月 日 の立入検査結果通知書に基づき次のとおり報告します。

　査察対象物の所在地

　査察対象物の名称

　指摘事項 　改修等の内容 　改修等の年月日

担当者

所　　属

氏　　名 電話番号

連絡先メールアドレス

3 未改修事項については、改修計画の内容を記載してください。
4 ※欄は、記入しないでください。

※　　受　　　　　付　　　　　欄 ※　　経　　　　　過　　　　　欄

備考 1 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。
2 項目が多く記載できない場合には、別紙を添付してください。